
Evidenční číslo Kupujícího Evidenční číslo Prodávajícího

......»MW/204% 203706

Dodatek ke smlouvě

Technické sítě Brno, akciová společnost 00000 17-TSB
DUŠLU DNF 1 2 -jm- 2017

Sídlo: Barvířska' 5, 602 00 Brno

zastoupený
IČ.- 25512285
DIČ.- c225512285
Bankovní spojení:

(dále jen Kupující)

a

PRONIX s.r.o.

sídlem: Praha 3, u Kněžské ıouky 28 č.p.2145, PSČ 130 00
Zastoupený:

IČ: 48027944

DIČ.- 0248027944

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném v obchodním rejstříku vedeném u Městského
soudu - oddíl C, vložka 14430

(dále jen Prodávající)

Obě smluvní strany Se dohodly na Zmëně Smlouvy (ev.Č. kupujícího: 164/2016 a ev.Č. prodávajícího
203706) uzavřené mezi kupujícím a prodávajícím dne 11.11.2016 (dále jen "smlouva") následovně:

Stránka 1 z 3



článek ı. i

Změna následujících článků výše specifikované smlouvy: 'fl-_`

Článek I. Předmět smlouvy
1.1 . Předmětem plnění je dodávka a montáž motorgenerátoru pro náhradní napájení systémů IT

Objektu Magistrátu města Brna, Malinovského náměstí 3, Brno. Technická Specifikace je přílohou
1 smlouvy, Schema Zapojení rozvaděče RD v rozvodně je přílohou 2 smlouvy.

1.2. Technický list nabízeného motorgenerátoru Prodávajícím je přílohou 4 smlouvy.

1.3 Rozšíření díla vyplývajícího Z rozdělení díla do dvou etap:

~ Dodávka motorgenerátoru a stavebních prací
- Provedení konečné montáže v místě instalace

Článek II. Doba plnění
2.1. Lhůta dodání a Zprovoznění motorgenerátoru vmístě instalace je do 60 kalendarnıch dnů od

výzvy kupujícího k provedení montáže.

Článek III. Místo plnění
3.1. Místem instalace motorgenerátoru je objekt Magistrátu města Brna, Malinovského náměstí 3,

Brno.
Místem dodání motorgenerátoru do doby jeho instalace je : Barvířská 5, Brno (hala u datového
centra). Kupující Zodpovídá v plné míře Za Skladování motorgenerátoru, jeho úplnost a ostrahu.
Při předání a před převzetím motorgenerátoru ke konečné montáži vmístě instalace
prodávajícím, bude Za přítomnosti smluvních Stran provedena kontrola úplnosti a Stavu. Na
Základě tohoto úkonu bude proveden pmtokolární Zápis, který bude součástí konečné
dokumentace.

Článek IV. Cena
4.1. Cena plnění, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. této smlouvy, se sjednává

dohodou smluvních Stran ve smyslu ustanovení § 2 a následujících zákona cˇ. 526/1990 Sb., Ve
Znění pozdějších předpisů takto:

cena bez DPH 1.504.200,- Kč

výše DPH bude účtováno dle platné legislativy.

Dílčí plnění Zahrnuje:
- dodávku motorgenerátoru do místa dodání bez montážních prací

cena bez DPH 484.084,- Kč

- stavební práce a přípomocl
cena bez DPH 105.469,20,- Kč

cena celkem bez DPH 589.553,20,- Kč

výše DPH bude účtováno dle platné legislativy.

Dílčí plnění vyplývající Z rozšíření díla zahrnuje:
- jeřábové práce v místě dodávky a instalace motorgenerátoru

- doprava motorgenerátoru Z místa dodávky do místa plnění
- přítomnost techniků při manipulaci s motorgenerátorem, provedení

Stránka 2 Z 3



technické přejímky
cena celkem bez DPH 17.200,- Kč

výše DPH bude účtováno dle platné legislativy.

4.2. Výše uvedená cena je konečná, nejvýše přípustná a Obsahuje veškeré plnění poskytované
Prodávajícím na Základě této smlouvy. Rozpočet je přílohou 3 smlouvy- nezahrnuje rozšíření díla.

Článek V. Platebnípodmínky
5.1. Záloha se nesjednává. Dodávka zboží bude uhrazena vplné výši po protokolárním předání a

převzetí dodávky na Základě jednotlivého dílčího plnění a daňového dokladu (faktury)
Prodávajícího.

ıvı5.2. Splatnost faktur, které budou současně daňovým dokladem, je do 30 kalendarnich dnů Ode dne
jejich doručení Kupujícímu do sídla uvedeného vzáhlaví Smlouvy. Datem uskutečněného

ıvıZdanitelného plnění je poslední kalendarnı den vměsíci, Za který je faktura - daňový doklad
vystavena.

5.3. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s platným Zákonem o účetnictví a
Zákonem o dani Z přidané hodnoty.

článek ıı.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných Smluvních stran a uzavírá se na dobu neurčitou.
Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 Stejnopisech, Z nichž po dvou Obdrží každá ze smluvních stran.

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

C8. 4 (v
V Brně dne ............... 2017 V Praze dne _...2017

Stránka 3 Z 3




